
1 Vilniaus 1 230 1

2 Kelmės 175 2

3 Vilniaus 2 175 2

4 Joniškio 145 4

5 Klaipėdos 140 5

6 Kauno 1 130 6

7 Kauno 2 130 6

8 Alytaus 115 8

9 Jonavos 100 9

10 Palangos 80 10

11 Vilniaus raj. 65 11

12 Pagėgių 55 12

13 Panevėžio 30 13

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

1 Vilniaus 1 130 1

2 Klaipėdos 120 2

3 Vilniaus 2 110 3

4 Jonavos 100 4

5 Kelmės 85 5

6 Kauno 1 85 5

7 Kauno 2 65 7

8 Vilniaus raj. 65 7

9 Palangos 35 9

10 Alytaus 35 9

11 Joniškio 35 9

12 Pagėgių 35 9

13 Panevėžio 10 13

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

1 Joniškio 110 1

2 Vilniaus 1 100 2

3 Kelmės 90 3

4 Alytaus 80 4

5 Vilniaus 2 65 5

6 Kauno 2 65 5

7 Kauno 1 45 7

8 Palangos 45 7

9 Klaipėdos 20 9

10 Pagėgių 20 9

11 Panevėžio 20 9

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

Paralelinė 

įskaita

Už 

rekordus

Savivaldybės 

komanda

Pelnyta taškų 

varžybose

Savivaldybės 

komanda

Pelnyta taškų 

varžybose

SAVIVALDYBIŲ KOMANDŲ REZULTATAI (merginos)

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Viso taškų Vieta

SAVIVALDYBIŲ KOMANDŲ REZULTATAI (vaikinai)

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Viso taškų Vieta

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.

Paralelinė 

įskaita
Viso taškų

Savivaldybės 

komanda

Pelnyta taškų 

varžybose
Vieta

Už 

rekordus

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

SAVIVALDYBIŲ KOMANDŲ REZULTATAI

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.

Paralelinė 

įskaita

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.

Už 

rekordus

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12



1 SC "Auksma" 275 1

2 Klaipėdos TA 140 2

3 Kauno "Startas" 1 130 3

4 Kauno "Startas" 2 130 3

5 Kelmės KKSC 130 3

6 Vilniaus TMC 130 3

7 Joniškio KKSC 128 7

8 Alytaus SRC 115 8

9 Jonavos KKSC 100 9

10 Palagos SC 80 10

11 Vilniaus raj. 65 11

12 Pagėgių MSM 55 12

13 Šiaulių SMI 45 13

14 Panevėžio KKSC 30 14

15 SM Dubysa 18 15

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

1 Vilniaus TMC 130 1

2 Klaipėdos TA 120 2

3 SK "Auksma" 110 3

4 Jonavos KKSC 100 4

5 Kauno "Startas" 1 85 5

6 Kelmės KKSC 85 5

7 Kauno "Startas" 2 65 7

8 Vilniaus raj. 65 7

9 Alytaus SRC 35 9

10 Palagos SC 35 9

11 Joniškio KKSC 35 9

12 SM Dubysa 17,5 12

13 Pagėgių MSM 17,5 12

14 Panevėžio KKSC 10 13

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

1 Joniškio KKSC 110 1

2 SC "Auksma" 100 2

3 Alytaus SRC 80 3

4 Kauno "Startas" 2 65 4

5 SC "Auksma" 65 4

6 Kelmės KKSC 45 6

7 Šiaulių SMI 45 6

8 Kauno "Startas" 1 45 6

9 Palangos SC 45 6

10 Panevėžio KKSC 20 10

11 Klaipėdos TA 20 10

12 Pagėgių MSM 20 10

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

Paralelinė 

įskaita

Už 

rekordus
Savivaldybės komanda

Pelnyta taškų 

varžybose

Sportininkų ugdymo 

centras

Pelnyta taškų 

varžybose

SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ KONKURSO REZULTATAI (merginos)

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Viso taškų Vieta

SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ KONKURSO REZULTATAI (vaikinai)

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Viso taškų Vieta

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Viso taškų
Sportininkų ugdymo 

centras

Pelnyta taškų 

varžybose
Vieta

Už 

rekordus

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ KONKURSO REZULTATAI 

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.

Paralelinė 

įskaita

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.

Už 

rekordus

Paralelinė 

įskaita



1 Bekiš Artūras Vilniaus SC "Auksma" 193 1

2 Matulis Paulius Vilniaus Vilniaus TMC 130 2

3 Uždavinys Romas Joniškio Joniškio SC 128 3

4 Aleknavičienė AgnėKlaipėdos Klaipėdos TA 120 4

5 Skorupskienė Rūta Kauno Kauno "Startas" 110 5

6 Nevulytė Rosita Jonavos Jonavos KKSC 100 6

7 Kerpienė Gitana Kelmės Kelmės KKSC 85 7

8 Donėla Tadas Vilniaus SC "Auksma" 83 8

9 Sidaras Artūras Alyatus Alytaus SRC 80 9

10 Šumskas ValdemarasVilniaus raj. Vilniaus raj. 65 10

11 Musvydas Antanas Pagėgių Pagėgių MSM 55 11

12 Barauskis Arnoldas Kelmės Kelmės KKSC 45 12

13 Strockis Modestas Šiaulų Šiaulių SMI 45 12

14 Strockis Romas Palanga Palangos SC 45 12

15 Montvilienė Viola Kauno Kauno "Startas" 43 15

16 Simonavičienė EditaKauno Kauno "Startas" 43 15

17 Kažukauskaitė SigutėAlytaus Alytaus SRC 35 17

18 Tuinyla Valdas Palangos Palagos SC 35 17

19 Makauskienė Vida Kauno Kauno "Startas" 33 19

20 Virbickienė Jolita Kauno Kauno "Startas" 33 19

21 Skunčikas Vytautas Panevėžios Panevėžio KKSC 20 21

22 Gricienė Jūra Šiaulių SM Dubysa 18 22

23 Aukštkalnis Rokas Klaipėdos Klaipėdos TA 10 23

24 Janušienė Gražina Panvėžio Panevėžio KKSC 10 23

25 Knašas Andrius Klaipėdos Klaipėdos TA 10 23

26

27

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

1 Matulis Paulius Vilniaus Vilniaus TMC 130 1

2 Aleknavičienė AgnėKlaipėdos Klaipėdos TA 120 2

3 Bekiš Artūras Vilniaus SK "Auksma" 110 3

4 Nevulytė Rosita Jonavos Jonavos KKSC 100 4

5 Kerpienė Gitana Kelmės Kelmės KKSC 85 5

6 Šumskas ValdemarasVilniaus raj. Vilniaus raj. 65 6

7 Simonavičienė EditaKauno Kauno "Startas" 43 7

8 Montvilienė Viola Kauno Kauno "Startas" 43 7

9 Kažukauskaitė SigutėAlytaus Alytaus SRC 35 7

10 Tuinyla Valdas Palangos Palagos SC 35 7

11 Musvydas Antanas Pagėgių Pagėgių MSM 35 7

12 Makauskienė Vida Kauno Kauno "Startas" 33 12

13 Virbickienė Jolita Kauno Kauno "Startas" 33 12

14 Uždavinys Romas Joniškio Joniškio KKSC 18 14

15 Gricienė Jūra Šiaulių SM Dubysa 18 14

16 Janušienė Gražina Panvėžio Panevėžio KKSC 10 16

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

1 Skorupskienė Rūta Kauno Kauno "Startas" 110 1

2 Uždavinys Romas Joniškio Joniškio SC 110 1

3 Bekiš Artūras Vilniaus SC "Auksma" 82,5 3

4 Donėla Tadas Vilniaus SC "Auksma" 82,5 3

5 Sidaras Artūras Alyatus Alytaus SRC 80 5

6 Barauskis Arnoldas Kelmės Kelmės KKSC 45 6

7 Strockis Modestas Šiaulų Šiaulių SMI 45 6

8 Strockis Romas Palanga Palangos SC 45 6

9 Musvydas Antanas Pagėgių Pagėgių MSM 20 9

10 Skunčikas Vytautas Panevėžios Panevėžio KKSC 20 9

11 Aukštkalnis Rokas Klaipėdos Klaipėdos TA 10 11

12 Knašas Andrius Klaipėdos Klaipėdos TA 10 12

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

SPORTO TRENERIŲ KONKURSO REZULTATAI

(VIETA, DATA)

Vieta

2017 m. LIETUVOS JAUNIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

SPORTO TRENERIŲ KONKURSO REZULTATAI (vaikinai)

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

(VIETA, DATA)

Eil. 

Nr.
Treneris Savivaldybė

Sportininkų 

ugdymo centras

Auklėtinių 

pelnyti taškai

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Savivaldybė
Eil. 

Nr.
Treneris

Sportininkų 

ugdymo centras

Auklėtinių 

pelnyti taškai

2017 m. LIETUVOS JAUNIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

SPORTO TRENERIŲ KONKURSO REZULTATAI (merginos)

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

(VIETA, DATA)

Vieta

Eil. 

Nr.
Treneris Savivaldybė

Sportininkų 

ugdymo centras

Auklėtinių 

pelnyti taškai
Vieta



VAIKINAI

1 Bijanskas DomantasButautas Justinas Joniškio Joniškio KKSC Uždavinys R.

2 Donėla Mantas Kalinauskas Titas Vilniaus SC "Auksma" A.Bekiš, T. Donėla

3 Musneckis Benas Makaras Erikas Kelmės Kelmės KKSC/Šiaulių SMIBarauskis A.,Strockis M.

MERGINOS

1 Rudkovskaja ArianaPetrauskaitė Gabrielė Vilniaus Vilniaus TMC Matulis Paulius

2 Petrauskaitė AugustėSimonaitytė Karina Klaipėdos Klaipėdos TA Aleknavičienė Agnė

3 Varnaitė Ugnė Straševičiūtė Gabija Vilniaus SK "Auksma" Bekiš Artūras

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

TrenerisVieta

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

Sportininkas

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

PRIZININKAI

(VIETA, DATA)

Sportininkas Rezultatas Savivaldybė
Sportininkų 

ugdymo centras



VAIKINAI

1 Bijanskas DomantasButautas Justinas Joniškis Joniškio SC R. Uždavinys

2 Donėla Mantas Kalinauskas Titas Vilnius 1 SC "Auksma" A.Bekiš, T. Donėla

3 Musneckis Benas Makaras Erikas Kelmė Kelmės KKSC/Šiaulių SMIBarauskis,Strockis Modestas

4 Danulevičius Nedas Šakalis Rokas Alytus Alytaus SRC A. Sidaras

5 Žilinskas Jonas Diržinauskas Rapolas Kaunas 2 Kauno "Startas" R. Skorupskienė

5 Jonaitis Andrius Puidokas Petras Vilnius 2 SC "Auksma" A.Bekiš, T. Donėla

7 Stiklius Domantas Dumšaitis Justas Kaunas 1 Kauno "Startas" R. Skorupskienė

7 Narbutas Renaldas Miscenko Danilas Palanga Palangos SC R. Strockis

9 Šilalė Adomas Melnikavičius Kostas Panevėžys Panevėžio KKSC V. Skunčikas

9 Zinovjev Oleg Serapinas Rokas Klaipėda Klaipėdos TA Aukštkalnis Rokas, Knašas Audrius

9 Dargužas Gvidas Orlovas Nemaintas Pagėgiai Pagėgių MSM A. Musvydas

MERGINOS

1 Rudkovskaja ArianaPetrauskaitė Gabrielė Vilnius 1 Vilniaus TMC Matulis Paulius

2 Petrauskaitė AugustėSimonaitytė Karina Klaipėda Klaipėdos TA Aleknavičienė Agnė

3 Varnaitė Ugnė Straševičiūtė Gabija Vilnius 2 SK "Auksma" A. Bekiš

4 Michnevičiūtė RedaŽeliaznekaitė Dastina Jonava Jonavos KKSC R. Nevulytė

5 Pulkauninkaitė GretaMatekonytė Andrėja Kaunas 1 Kauno "Startas" E. Simonavičienė/ V. Montvilienė

5 Kundrotaitė Renata Barauskytė Deimantė Kelmės raj. Kelmės SC G. Kerpienė

7 Zokaitė Kamilė Šidlauskaitė Miglė Kaunas 2 Kauno "Startas" V.Makauskienė/J. Virbickienė

7 Kulbačevskaja JustynaMatulevič Vanesa Vilniaus raj. Vilniaus raj. Šumskas Valdemaras

9 Blinstrubytė VestinaMekelionytė Aušrinė Alytus Alytaus SRC S. Kažukauskaitė

9 Jasiūnaitė Gintarė Mažutytė Ugnė Palanga Palagos SC Tuinyla Valdas

9 Kublickaitė Gustė Penkauskaitė Šarūnė Joniškis Joniškio SC/SM DubysaR. Uždavinys, Jūra Gricienė

9 Gudaitytė Kamilė Čepukaitė Darida Pagėgiai Pagėgių MSM Musvydas Antanas

13 Daučiūnaitė Greta Spirikavičiūtė Kęsgailė Panvėžys Panevėžio SC Janušienė Gražina

Vyr. teisėjas ___________________

Vyr. sekretorius ________________

Sportininkas Sportininkas Rezultatas Savivaldybė
Sportininkų 

ugdymo centras
Treneris

2018 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ

Paplūdimio tinklinio VARŽYBŲ

KOMANDŲ IŠKOVOTOS VIETOS

KLAIPĖDA, 2018 08 11-12

(VIETA, DATA)

Vieta
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